ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ MỸ KHÁNH	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
   	    Mỹ khánh, ngày 25 tháng 12 năm 2023

BIÊN BẢN
[bookmark: _GoBack]Niêm yết công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2023

 Hôm nay, vào lúc 08 giờ ngày 15 tháng 12 năm 2023, tại UBND xã Mỹ Khánh thực hiện niêm yết bản kê khai tài sản năm 2023.
Thành phần tham dự:
1.Ông Nguyễn Thái Phong 	- PCT.UBND xã
2.Bà Dương Thị Thắm 		- CT. CĐCS xã
3.Bà Võ Thị Mỹ Huyền		- CB. TP-HT xã
Nội dung:
Thực hiện Kế hoạch số 222/KH-UBND ngày 09/11/2023 về thực hiện công tác kê khai, công khai tài sản, thu nhập năm 2023. Ủy ban nhân dân xã xây dựng kế hoạch số 141/KH-UBND ngày 15/11/2023 về triển khai thực hiện việc kê khai, công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2023.
[bookmark: dieu_11]Triển khai thực hiện việc kê khai, công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2023. Tiến hành rà soát đầy đủ, chặt chẽ và lập danh sách người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập theo quy định Khoản 1, Khoản 2 và Khoản 3 Điều 34 Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018 để yêu cầu thực hiện việc kê khai tài sản, thu nhập năm 2023 và được công khai theo quy định tại Điều 39 Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018 và Điều 11 của Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ Việc công khai bản kê khai tại cơ quan, tổ chức, đơn vị.
Hôm nay ngày 25/12/2023, UBND xã thực hiện công khai theo hình thức công bố tại cuộc họp báo và niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã các bản kê khai của người có nghĩa vụ kê khai thuộc đối tượng kê khai:
- Thời gian niêm yết bản kê khai là 15 ngày ( từ ngày 25/12/2023 đến ngày 10/01/2024).
- Địa điểm niêm yết : Tại UBND xã
- Thành phần kê khai như sau:
+ Kê khai tài sản thu nhập hằng năm 08 cán bộ, công chức nộp vể UBKT Thành ủy.
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ

	1
	Nguyễn Văn Mánh
	BT. ĐU – CT.UBND  xã

	2
	Hồ Văn Lành
	PBT. ĐU xã

	3
	Võ Văn Đây
	PBT. ĐU – CT. HĐND – CT.UBMTTQ xã

	4
	Huỳnh Văn Chánh
	T. CA xã

	5
	Trương Thanh Hùng
	CHT. QS xã

	6
	Phạm Quang Đệ
	PCT. UBND xã

	7
	Nguyễn Thái Phong
	PCT. xã

	8
	Dương Thị Thắm
	PCT. HĐND xã

Biên bản niêm yết kết thúc lúc 17 giờ ngày 10/01/2024.
UBND xã                        Công đoàn	              Người lập

                                Dương Thị Thắm               Võ Thị Mỹ Huyền